
О зачислении на 1-й курс 2025-

2026 учебного года очной формы 

обучения по программам 

среднего профессионального 

образования с 1 сентября 2025 

года лиц на места по договорам 

об оказании платных 

образовательных услуг 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«22» августа 2025 г.                                                                         № 934-ЛО 

Оренбург 

 

_                                                          _ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования" (ред. от 28.10.2024), 

правилами приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2025/2026 учебный год, решением 

приемной комиссии от 22.08.2025г.  

п р и к а з ы в а ю :  

Зачислить на 1-й курс 2025-2026 учебного года очной формы обучения 

по программам среднего профессионального образования с 1 сентября 2025 

года лиц, представивших оригиналы соответствующих документов, а также в 

случае подачи заявления с использованием функционала ЕПГУ, 

подтвердивших свое согласие на зачисление в Университет посредством 

функционала ЕПГУ, на основании электронного дубликата документа об 

образовании и (или) документа об образовании и о квалификации 

 



1. По специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе основного 

общего образования 

1 Абдуллоев Сардор Гайратжонович  

2 Агапова Милана Максимовна  

3 Айтупова Адина Маратовна  

4 Алмухамедова Зарина Каерлеевна  

5 Атаманская Дарья Михайловна  

6 Афанасьева Дарья Дмитриевна  

7 Бабенышева Анастасия Сергеевна  

8 Баталов Артём Дмитриевич  

9 Баянова Махаббат Жангельдыевна  

10 Бердыбекова Анэль Амангельдыевна  

11 Бикитеева Алина Иршатовна  

12 Блыскош Кира Олеговна  

13 Богатов Павел Леонидович  

14 Болдырев Дмитрий Викторович  

15 Боченина Екатерина Юрьевна  

16 Бухарбаева Гулиянна Айтугановна  

17 Воловоденко Дмитрий Алексеевич  

18 Вотинцев Федор Юрьевич  

19 Габитова Элина Фархатовна  

20 Галеев Марат Ринатович  

21 Горшихина Камилла Денисовна  

22 Данилина Полина Александровна  

23 Зиновьева Полина Алексеевна  

24 Кабанова Маргарита Александровна  

25 Кадергулова Айша Темербаевна  

26 Калягина Елизавета Викторовна  

27 Каньшин Михаил Владимирович  

28 Карабалиева Аида Анваровна  

29 Карманов Данила Денисович  

30 Копцева Олеся Николаевна  

31 Корецкая Алина Григорьевна  

32 Корсан Кира Рамаевна  

33 Коцарева Елизавета Станиславовна  

34 Куракова Виктория Алексеевна  

35 Ластоверова Дарья Витальевна  

36 Лидер Семён Андреевич  

37 Лотарева Александра Георгиевна  

38 Малышкин Матвей Евгеньевич  

39 Малькова Полина Олеговна  

40 Мальцева Влада Денисовна  

41 Мамыкина Анна Евгеньевна  

42 Манаев Евгений Павлович  



43 Нагорнова Варвара Андреевна  

44 Никитина Дарья Сергеевна  

45 Пашкова Алиса Евгеньевна  

46 Петрова Елена Евгеньевна  

47 Пишпанова Юлия Тимуровна  

48 Пуковская Софья Александровна  

49 Рыдасов Данила Сергеевич  

50 Рынцев Матвей Сергеевич  

51 Сагандыков Роман Асанович  

52 Саркенова Самийя Исламовна  

53 Селиверстова Юлия Вячеславовна  

54 Сергеева Анастасия Романовна  

55 Сизенцова Ульяна Алексеевна  

56 Синицкий Ярослав Александрович  

57 Скрипник Николай Олегович  

58 Студеникина Ульяна Константиновна  

59 Сярдина Эвелина Евгеньевна  

60 Титова Елизавета Романовна  

61 Ткачева Полина Вячеславовна  

62 Топольский Георгий Алексеевич  

63 Тузова Диана Дмитриевна  

64 Тукманбетов Карим Ильнурович  

65 Турдибоева Нозанин Бахтизодовна  

66 Тучкова Дарья Павловна  

67 Фаткулин Аслан Русланович  

68 Фогель Дарья Сергеевна  

69 Халезина Екатерина Игоревна  

70 Худойбердиева Сохиба Неъматовна  

71 Чебаненко Злата Сергеевна  

72 Черномырдина Арина Андреевна  

 

2. По специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе среднего 

общего образования 

1 Байдаева Камилла Аймаганбетовна  

2 Габзалилова Ангелина Рафисовна  

3 Герасимова Софья Валерьевна  

4 Девицына Валерия Евгеньевна  

5 Дейберт Ирина Евгеньевна  

6 Загитова Файзия Мансуровна  

7 Кожевникова Дарья Максимовна  

8 Кривошеев Илья Федорович  

9 Курмангалиева Зарина Маратовна  

10 Матвеева Анастасия Сергеевна  

11 Михиенко Елизавета Евгеньевна  



12 Муллагулова Милана Ильгизовна  

13 Саван Хасан Имад  

14 Семерня Рената Владимировна  

15 Утегенова Руслана Руслановна  

16 Шегирова Зару Алибековна  

17 Юмагулов Данис Вадимович  

18 Юсупова Сабрина Фидаилевна  

19 Яновская Алина Вадимовна  

 

3. По специальности 33.02.01 «Фармация» на базе основного общего 

образования 

1 Алешина Дарсия Вадимовна  

2 Вахитова Лина Рамилевна  

3 Жарлагасинова Рима Арстановна  

4 Паксиватова Екатерина Сергеевна  

 

4. По специальности 33.02.01 «Фармация» на базе среднего общего 

образования 

1 Сагателян Ануш Маратиковна  

 

Ректор                                                                              И.В. Мирошниченко 


